[image: image1.png]

           «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

                 АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23 декабря 2011

                              №  12/3388
       169840, Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 03.02.2011 № 2/143 «Об утверждении Порядка

осуществления исполнительным органом местного

самоуправления муниципального образования

городского округа «Инта» и (или) находящимися

в его ведении бюджетными учреждениями бюджетных

полномочий главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 13 октября 2011 года № 10/2476 «О преобразовании отделов администрации муниципального образования городского округа «Инта», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 03 февраля 2011 года № 2/143 «Об утверждении Порядка осуществления исполнительным органом местного самоуправления муниципального образования городского округа «Инта» и (или) находящимися в его ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа «Инта» следующего содержания:
1.1. По всему тексту постановления словосочетание «и (или) находящимися в его ведении бюджетными учреждениями», а также словосочетание «иными организациями и учреждениями» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Руководитель администрации                                                                        П.В. Смирнов

_968828984.doc
[image: image1.png]